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Riktad tillsyn av Engelbrektsskolan 
Skolinspektionen har under våren 2019 initierat ett ärende gällande 
Engelbrektsskolan utifrån uppgifter som inkommit till myndigheten. 
Skolinspektionen fattade den 21 oktober 2019 ett tillsynsbeslut och har nu gjort en 
uppföljning av den brist som framkom i detta beslut. Uppföljningen bygger på en 
redovisning av vidtagna åtgärder som huvudmannen inkom med den 26 februari 
2020. 

Skolinspektionens beslut 
Vid uppföljning av tidigare beslut konstaterar Skolinspektionen att huvudmannen 
avhjälpt den påtalade bristen. 
 

Avhjälpt brist i verksamheten 
Skolinspektionen konstaterade i tidigare beslut att Engelbrektsskolan i Stockholms 
kommun inte uppfyllde författningskraven avseende att: 
 

 Se till att alla elever som en utredning visar är i behov av särskilt stöd ges 
sådant stöd i den omfattning som behövs för att ge eleverna möjlighet att 
nå de kunskapskrav som minst ska uppnås. 
 

Det har vid uppföljningen inte framkommit annat än att Stockholms kommun 
avhjälpt denna brist. 

Motivering 

Skolinspektionen har i ett beslut den 21 oktober 2019 konstaterat brist i 
Engelbrektsskolans arbete med särskilt stöd. Stockholms kommun förelades att se 
till att alla elever som en utredning visar är i behov av särskilt stöd ges sådant stöd i 
den omfattning som behövs för att ge eleverna möjlighet att nå de kunskapskrav 
som minst ska uppnås. 

Av redovisningen över vidtagna åtgärder som huvudmannen inkommit med, 
framgår att antalet speciallärar- och specialpedagogtjänster utökats och att en 
utvecklingslärartjänst skapats med uppdrag att, tillsammans med studie- och 
yrkesvägledare, ge elever i behov av särskilt stöd det stöd som behövs. 

Enligt huvudmannen har rutiner, arbetsformer, planering och information vid 
stadieövergångar och intag av nya elever utvecklats för att säkerställa att 
elevhälsan och undervisande lärare i samtliga arbetslag har tillräckliga kunskaper 
om de elever som är i behov av särskilt stöd och om elevhälsans arbetsprocesser 
på skolan. 
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Vidare har samverkansforum för en systematisk planering och uppföljning av 
skolans arbete med elever i behov av särskilt stöd utvecklats, där rektor, 
biträdande rektor, utvecklingslärare och specialpedagog med särskilt ansvar för 
arbetet med särskilt stöd deltar. 

Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen. 

 
 
 
På Skolinspektionens vägnar 
 

X Andreas Gydingsgård

Beslutsfattare
Signerat av: Andreas Gydingsgård  

X Mats Lindh

Föredragande
Signerat av: Mats Lindh

 
 
 
I handläggningen av ärendet har även utredare Indra Kullenberg och 
undervisningsrådet Joakim Öberg deltagit. 



 

 

 

 


